[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

        р. п. Духовницкое

От 19 июля 2013                                                            №43/342

О внесении изменений и дополнений в приложения № 1,2,5,6,10 решения районного Собрания Духовницкого муниципального района от 27.12.2012 года № 34/266  «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2013 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от          06.10.2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района,  Положением о бюджетной системе и бюджетном процессе Духовницкого муниципального района, в целях своевременного финансирования необходимых затрат бюджета Духовницкого муниципального района на 2013 год, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:
1.Внести изменения в решение районного Собрания  Духовницкого муниципального района от 27 декабря 2012 года № 34/266  «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2013год» (в редакции с изменениями № 35/275 от 18 января 2013 г.,  №.36/284 от 31 января 2013 г., № 37/294 от 01 марта2013г, №38/295 от 28 марта 2013г., № 39/303 от 25 апреля 2013г., № 40/319 от 31 мая 2013г., № 42/340 от 24 июня 2013г.) согласно приложениям 1,2,3,4.

2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений на вышеуказанные цели.

3.  Обнародовать данное решение в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  администрации Духовницкого муниципального района Курякина В.И

И.О. секретаря районного Собрания

 Духовницкого муниципального района                                          А.А. Гузев

Приложение №1

к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

 № 43/342 от « 19 »июля  2013 г

«О внесении изменений и дополнений в

приложение №2

к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от 27 декабря 2012 г. №34/266

«О бюджете Духовницкого

муниципального района на 2013год.»

Перечень главных администраторов доходов бюджета Духовницкого муниципального района на 2013 год.

	Код главногоадминистратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора

	069

	Финансовое управление администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области

	069
	2 07 05010 05 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципальных районов

	069
	2 07 05020 05 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов муниципальных районов

	069
	2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

Верно: секретарь сорок третьего заседания

районного Собрания Духовницкого муниципального района                                              В.Н. Шапошников

Приложение №2

к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района № 43/342 « 19 » июля 2013 г. «О внесении изменений и дополнений в приложения №10 решения районного Собрания  Духовницкого муниципального района  от 27.12.2012года №34/266 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2013год.»
Перечень главных администраторов доходов местного бюджетов поселений входящих в состав Духовницкого района за 2013 год.

	Код главного администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора

	069

	Финансовое управление администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области

	069
	2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений

	069
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

	069
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

Верно: секретарь сорок третьего заседания

районного Собрания Духовницкого муниципального района                                              В.Н. Шапошников

Приложение № 3

к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района

                                                                                                      от «19» июля 2013г.№ 43/342

Приложение №1 к решению районного Собрания Духовницкого

муниципального района

от 27 декабря 2012 г. №34/266

«О бюджете Духовницкого муниципального района на 2013 год»

Поступления доходов в бюджет Духовницкого муниципального района на 2013 год.

(рублей)

	Код  бюджетной

классификации
	Наименование
	Сумма

	1
	2
	3

	069 207 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов
	1800000,00

	067 113 01995 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов муниципальных районов
	        100000,00

	069 202 04014 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений
	48700,00

	ИТОГО

	1948700,00

Верно: секретарь сорок третьего заседания

районного Собрания Духовницкого

муниципального района                                                               В.Н. Шапошников

Приложение №4
к решению районного Собрания
Духовницкого муниципального района
от « 19 » июля 2013г № 43/342
Приложение№5,6
к решению районного Собрания
Духовницкого муниципального района
от 27 декабря 2012года№ 34/266
«О бюджете Духовницкого
муниципального района на 2013год»
Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым
статьям и видам расходов классификации расходов местного бюджета
Ведомственная структура расходов местного бюджета
(руб)
	Код бюджетной классификации
	Наименование расходов
	Сумма

	064
	Управление образования
	1300000,00

	0709-4529900-999
	Подготовка к отопительному сезону
	155000,00

	0702-4219900-999
	Подготовка к отопительному сезону
	145000,00

	0702-4219900-999
	Выполнение функций казенными учреждениями
	1000000,00

	067
	Управление культуры и кино
	-200000,00

	0801-4409900-999 н009
	Выполнение функций казенными учреждениями
	100000,00

	0801-4409900-999
	Выполнение функций казенными учреждениями
	-250000,00

	0801-4429900-999
	Выполнение функций казенными учреждениями
	-250000,00

	0801-4409900-999
	Подготовка к отопительному сезону
	200000,00

	061
	Администрация района
	548700,00

	0602-7950042-500
	РЦП «Экологическое оздоровление ДМР» на 2011-2013 г.
	500000,00

	0503-6000500-500
	Прочие мероприятия по благоустройству
	-594000,00

	0503-6000300-500
	Озеленение
	594000,00

	0409-7950026-500
	Ремонт внутрепоселковых дорог Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района на 2013г.
	26000,00

	0409-7950054-500
	Ремонт внутредворовых территорий многоквартирных домов расположенных на территории Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района на 2013г.
	22700,00

	061
	МУ Централизованная бухгалтерия ОМС
	300000,00

	0502-7950061-500
	РЦП «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2013-2015 годы»
	300000,00

	Всего

	1952700,00

Верно: секретарь сорок третьего заседания

районного Собрания Духовницкого муниципального района                     В.Н. Шапошников